Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: COLONIA MASCIAS - Departamento: GARAY

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SCHMIDT JUAN LUIS

VERON ANDREA MARIA DEL LUJAN

NARDONI JULIO OTMAR
ABOLI PATRICIA ANTONELA
GONZALEZ LUCIANO RENE
VERON CINTIA YANINA

VEGA EDUARDO JESUS
LACUADRA RITA AGUSTINA
RODRIGUEZ ORLANDO RAMON
PEREYRA NANCI ADRIANA
CANDIOTI HUGO MARIO
ZALAZAR BRISA ISABEL

14 - ACTIVEMOS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MOLINA MARIA DE LOURDES
CAPIAQUI RODOLFO ARNOLDO
ACOSTA ROMINA GISELA
LEDESMA JESUS MARIA
GOMEZ SILVIA SOLEDAD

BAEZ HECTOR IGNACIO

ZALAZAR RAMONA MERCEDES
AVILA OMAR OVIDIO

BENSO ALEJANDRA DANIELA
FERNANDEZ JUAN CARLOS
MAIDANA MIRTA INES

LEDESMA NARDONI CRISTIAN DAMIAN

CARGO

. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL

=T 2 2 L

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

CARGO

. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL
. COMUNAL

=T 2 2 2 L5 L

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: COLONIA MASCIAS - Departamento: GARAY

21 -SOMOS VIDA'Y LIBERTAD

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

ROMERO LUIS SILVERIO
IBARRA MARIA BELEN
ZALAZAR LUIS ANSELMO
ACOSTA MARCELA LEANDRA
ZALAZAR RAMON ANTONIO
VERON GUADALUPE AGUSTINA

NARDONI EDGARDO EZEQUIEL
RODRIGUEZ GLENDA GUADALUPE
LEDESMA MARIO JAVIER
MOSCHEN NORA BEATRIZ
NARDONI NERI NICOLAS
PANIAGUA ELIANA MELISA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SELMI OSCAR ALBERTO
BOGADO CARLA IVANA
NARDONI EDGARDO OSCAR
NINI MAIRA SOLEDAD
STEFANO HECTOR MIGUEL
RADAELLI CARLA ANTONELLA

DEL BARCO JAVIER GREGORIO
HEREDIA CLAUDIA MARISA
CARLETTO WALTER DANIEL
ACOSTA NATALIA NOEMI
CAPIAQUI MARIO RAMON
CACERES JOANA CAROLINA

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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